·--~---::;:; ,, i~),iё~~:
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2016 No 441-ПП -~~---

г. Екатеринбург

Об утверждении распределения объема субвенций из областного бюджета

местным бюджетам на осуществление государственного полномочия

Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг, не распределенных между местными

бюджетами Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года
№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год»,

по итогам I квартала 2016 года

В соответствии с Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года

№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год», в целях реализации постановления
Правительства Свердловской области от 12.01.2011 № 5-ПП «Об утверждении Порядка
предоставления и расходования субвснций из областного бюджета местным бюджетам

на осуществление государственного полномочия Свердловской области

по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных

услуг и Порядка распределения субвенций из областного бюджета местным бюджетам

на осуществление государственного полномочия Свердловской области

по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных

услуг, не распределенных между местными бюджетами законом Свердловской области

об областном бюджете на соответствующий финансовый год» Правительство

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение объема субвенций из областного бюджета местным
бюджетам на осуществление государственного полномочия Свердловской области

по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных

услуг, не распрелеленных между местными бюджетами Законом Свердловской области

от 03 декабря 2015 года № 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год», 110 итогам

I квартала 2016 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на <<Офиr~алыю:\.1., интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.g6v66.ru)/

Председатель I Iравитсль
Свердловской области Д.В. 1 Iаслер

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Свердловской области

ОТ22.06.2016 № 441-ПП
«Об утверждении распределения

объема субвенций из областного

бюджета местным бюджетам на

осуществление государственного

полномочия Свердловской области

по предоставлению гражданам

субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между

местными бюджетами Законом

Свердловской облцсти

от 03 декабря 2015 года № 138-03
«Об областном бюджете на 2016
год», по.итогам I квартала
2016 года»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

объема субвенций из областного бюджета местным бюджетам

на осуществление государственного полномочия Свердловской области

по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения

и коммунальных услуг, не распределенных между местными бюджетами

Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ
«Об областном бюджете на 2016 год», по итогам I квартала 2016 года

№ Наименование муниципального образования, Сумма

п/п расположенного на территории Свердловской области (тыс. рублей)

1 2 3
1. Муниципальное образование Алапаевское 1000,0

2. Асбестовский городской округ 1200,0

3. Березовский городской округ 6200,0

4. Городской округ Верхний Тагил 185,0

5. Городской округ Дегтярск 1800,0

6. Ивдельский городской округ 200,0

7. Городской округ Карпинск 2000,0

8. Качканарский городской округ 850,0

9. Кировградский городской округ 200,0

10. Городской округ Краснотурьинск 5000,0

11. Невьянский городской округ 650,0
12. Город Нижний Тагил 4500,0

3

1 2 3
13. Новоуральский городской округ 7500,0
14. Городской округ Первоуральск 3150,0

15. Городской округ Рефтинский 1500,0
16. Городской округ ЗАТО Свободный 500,0
17. Североуральский городской округ 900,0
18. Серовский городской округ 7000,0
19. Туринский городской округ 500,0
20. Муниципальное образование «Поселок Уральский» 70,0
21. Шалинский городской округ 1250,0
22. Байкаловский муниципальный район 650,0
23. Муниципальное образование Камышловский

муниципальный район 850,0
24. Итого 47655,0

		2016-06-23T13:32:16+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"